Galliis finitimisque regionibus; humiles enixaeque preces SS.mo 

Domino Nostro Leoni Papae XIII porrectae sunt, ut ad maiorem 

1 Si scapulare mulieri imponatur, dicatur : Accipe Soror etc. Si vero pluribus, 

turn omnia plurali numero dicantur. 
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Regni Christi eiusque divini amoris propagationem et gloriam prove- 

hendam, scapulare proprie dictum Sacri Cordis Iesu, cum apposito 

ritu et formula benedictionis atque impositionis approbare digna- 

retur. Hoc scapulare conficitur ex binis de more partibus laneis 

albi coloris, per duplicem chordulam seu vittam coniunctis, qua- 

rum una habet emblema Sacri Cordis Iesu, prouti pingi solet, 

altera autem refert imaginem B. Mariae V. sub titulo Mater 

Misericordiae. Sanctitas porro Sua, has preces peramanter ex- 

cipiens, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, scapulare 

supradescriptum benedicendum atque imponendum ritu et for¬ 

mula, quae huic praeiacent decreto, ab iis tantum quibus facultas 

ab Apostolica Sede concessa fuerit, approbare dignata est. Con- 

trariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 4 Aprilis 1900. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, Pro-Datarius, 

L. + S. S. R. C. Pro-Praefectus. 

D. Panici, Seer. 

III. 

Moderatori gen. Cong. Oblatorum conceditur facultas bene- 

dicendi Scap. SS. Cordis ; et delegandi Sacerdotes ad 

BENED. 

Ab Apostolica Sede, die quarta mensis Aprilis vertente anno 

sacro, formula et ritu benedictionis proprie dicti Scapularis Sacra- 

tissimi Cordis Iesu approbate; Rmus D. Cassianus Augier, Mo¬ 

derator generalis Congregationis Oblatorum Mariae Immaculatae, 

SSmo Dno Nostro Leoni Papae XIII supplicia vota porrexit, 

humillime expostulans, ut sibi suisque successoribus, seu pro 

tempore eiusdem Instituti supremis Moderatoribus tribuatur facul¬ 

tas, turn benedicendi et imponendi eiusmodi Scapulare, turn ad 

ipsius benedictionem atque impositionem delegandi, praeter Sacer¬ 

dotes suaemet Congregationis, quemlibet presbyterum e Clero tarn 

Saeculari quam Regulari. Sanctitas porro Sua has preces ab 

infrascripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Pro-Prae- 

fecto relatas peramanter excipiens petita privilegia supremo enunciati 

Oblatorum Instituti Moderatori pro tempore benigne conferre in 
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perpetuum dignata est, absque ulla Apostolici Brevis expeditione. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 19 Maii 1900. 

Caietanus Card. Aloisi-Masella, Pro-Datarius,